
 

 

Informace 
o početních stavech ručních zbraní u držitelů zbrojních průkazů a zbrojních 

licencí na území České republiky  
a  

přestupcích a trestných činech v této oblasti 
 
 
 

2012 
 
 

Početní stavy ručních zbraní u držitelů zbrojních průkazů a zbrojních 
licencí 

 
 

  
kategorie A 

 

 
kategorie B 

 
kategorie C 

 
celkem 

 
u držitelů zbrojních průkazů 

 
990 

 
300 650 

 
419 414 

 
721 054 

 
u držitelů zbrojních licencí 

 

 
1 369 

 
16 438 

 
6 921 

 
24 728 

 
 

Počty přestupků a trestných činů 
 
 

 
přestupky 
 

 
3 297 

 
 
trestné činy 

 
nedovolené ozbrojování 

 

 
449 

 
porušování předpisů o zahraničním obchodu s vojenským materiálem 

 

 
7 

 
 

 
Poznámka: V tabulce jsou uvedeny zjištěné přestupky a trestné činy. 

 
 
 


